
Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat Közgyűlésének  

4/2023. (V.26.) önkormányzati rendelete 

a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetésének teljesítéséről 

és a 2022. évi költségvetési maradvány jóváhagyásáról 

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f.) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 91. §-a alapján a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat 2022. évi 

zárszámadásáról az alábbi rendeletet alkotja. 

 

I. Fejezet 

A rendelet hatálya  

 

1. § 

(1) A rendelet hatálya kiterjed a Vármegyei Önkormányzatra és a Vármegyei Önkormányzati 

Hivatalra. 

(2) A vármegyei közgyűlés a Vármegyei Önkormányzat és a Vármegyei Önkormányzati 

Hivatal költségvetésének fejezet és címrendjét a 2. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

II. Fejezet 

A költségvetés bevételei és kiadásai  

 

2. § 

 

(1) A vármegyei közgyűlés a Vármegyei Önkormányzat 2022. évi költségvetés végrehajtását 

3.365.380.246 Ft bevétellel   

793.406.128 Ft kiadással   

az 1. mellékletben foglalt részletezettséggel jóváhagyja. 

(2) A Vármegyei Önkormányzat kiemelt bevételi előirányzatainak teljesítését   

Önkormányzatok működési támogatásai 275.200.000 Ft   

Működési célú támogatások áh-on belülről 1.432.013.356 Ft   

Működési bevételek 3.008.635 Ft   

Egyéb működési célú átvett 300.000 Ft   

Felhalmozási célú visszatérítendő kölcsönök áh-on kívülről 1.095.970 Ft   

Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 1.642.754.285 Ft   

Államháztartáson belüli megelőlegezés 11.008.000 Ft   

összegben az 1. melléklet és a 2. melléklet szerinti részletezésben fogadja el. 

(3) A Vármegyei Önkormányzat kiemelt kiadási előirányzatainak teljesítését   

Személyi juttatások 230.972.502 Ft   

Munkaadót terhelő járulékok 29.620.352 Ft   

Dologi kiadások 347.237.467 Ft   

Egyéb működési célú támogatások áh-on belülre 6.397.198 Ft   

Egyéb működési célú támogatások áh-on kívülre 5.327.602 Ft   

Beruházási kiadások 156.493.007 Ft   

Felújítások 6.350.000 Ft   

Államháztartáson belüli megelőlegezések 11.008.000 Ft   

összegben az 1. melléklet és a 2. melléklet szerinti részletezésben fogadja el. 



(4) A finanszírozási bevételeket és kiadásokat a 3. melléklet tartalmazza. 

(5) Általános tartalékot és céltartalékot a közgyűlés nem képez (4. melléklet). 

(6) Az európai uniós támogatással megvalósuló projektek bevételeit és kiadásait évenkénti 

bontásban az 5. melléklet mutatja be. 

(7) A beruházásokat, felújításokat és egyéb felhalmozási kiadásokat a 6. melléklet tartalmazza. 

3. § 

A vármegyei közgyűlés az önkormányzat 2022. évi kötelezettséggel terhelt költségvetési 

maradványát a 7. melléklet szerinti feladatonkénti bontásban elfogadja. 

4. § 

Az eredmény kimutatást a 8. melléklet tartalmazza. 

5. § 

Az önkormányzat 2022. december 31-ei állapot szerinti mérlegét a 9. melléklet tartalmazza. 

6. § 

Az önkormányzat költségvetése 2022. évben a megyében kifejtett kimagasló gazdasági-, 

társadalmi- és környezetvédelmi szakmai tevékenységek elismerésére kitüntető díjak és címek 

alapításával és adományozásával kapcsolatosan 6.449.855 Ft összegben tartalmazott önként 

vállalt feladatot. 

7. § 

Az Áht. 23. § e) bekezdés szerinti költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló bevétele 

az önkormányzatnak 2022. évben nem volt. 

8. § 

Az Áht. 23. § (f) – (g) bekezdések szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése 2022. évben 

nem vált szükségessé. 

9. § 

Ez a rendelet 2023. május 27-én lép hatályba. 

 

 

          

            Hubai Imre sk.         Rentzné Dr Bezdán Edit sk. 

 a vármegyei közgyűlés elnöke                        vármegyei címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 



 

Végső előterjesztői indokolás 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. §-a alapján a vármegyei közgyűlés a 

költségvetésének végrehajtására vonatkozó zárszámadási rendeletét elfogadja. 

 

 


